Secundum, quia Pater fuit D. N. Jesu Christi à quo educaretur, regeretur, & cui se Dominus regendum daret, velut ipsi Deo Patri, unde se-

quitur S. Iosepho omnes Dei voluntates notatas fuisse ex quibus regeret Filium sibi commissum, & ex quibus Pater ipse Nutritius dirigeretur ut facilius infantem regeret. O vere virum secundum cor Dei, qui faciat omnes voluntates ejus.

Tertium, quia Contubernalis Jesu & Mariæ per triginta fuit annos, ex quorum quotidianâ familiaritate quas non hausit virtutes? Nam de Unoquoque eorum verè dici potest quod Sapiens dicebat de Sapia: *Sciens quoniam mecum communicabit de bonis. Et praeclaritas in communicatione sermonum ipsius.* Sap. 8.

Quartum denique caput peti potest ex iis quæ de eo referunt Evangelistæ, in quibus insignis elucet iustitia, cum dilectam Sponsam in tam ancipiti dubio de ejus graviditate tam suaviter habuit. *Obedientia*, cum tam promptè ipsâ hora qua monitus ab Angelo fuit, secessit in Aegyptum. *Patientia* in tantis rerum angustis. *Humilitas* in religiosissimo silentio. *Renunciatio* sive Abnegatio perfecta omnium, cum non modo patria, parentes, domus, suppellex & omnia deserenda fuerunt, dum infans esset Jesus; sed quando factus est vir, quando ad tricesimum vitæ annum prædicare Christus cepit: o quæ tum desideria Iosephum Patrem movere poterant ut Filium prædicantem audiret! sed moriendum fuit, & libenter desinit vivere cum jam vitæ ipsius non egeret Filius, propter quem solum vivebat Pater.

Hæ sunt Virtutes imitandæ; & tùm earum aliquis exercendus actus cum ad te desideras sanctum Ioseph. Adverte quid jam possis ejus exemplo, in quibus pati, humiliari, & abnegari.

Vide infra in Vigilia Nativitatis Domini, & die decima Januarii, ac undecima.